[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

  АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       21 августа 2020                                                                                        №   384
                                                                                                                       Экз.№_0_
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 31.01.2020 № 43

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Новомалыклинский район», постановляю:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации  муниципального образования «Новомалыклинский район» от 31.01.2020 № 43 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование таких адресов расположенных на территории муниципального образования «Новомалыклинский район»:
1.1. В разделе 2 пункт 2.4 «Срок предоставления муниципальной услуги» изложить в следующей редакции: «Решение о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, а также решение об отказе в таком присвоении или аннулировании принимаются уполномоченным органом не более 8 дней со дня поступления заявления в уполномоченный орган.
 В случае поступления заявлений о присвоении объекту адресации адреса или аннулирование его адреса от нескольких собственников (правообладателей), срок предоставления муниципальной услуги исчисляется с момента поступления первого заявления.

  2.Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования  и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в информационно - телекомуникационной сети «Интернет».
     3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» Будылёва А.П.
Глава администрации муниципального

образования  «Новомалыклинский район»                       Пуреськина А.Д.